
ALLEGATO D 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETÀ 
TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI LEGGE 136/2010 

(Artt. 2 e 47 - d. P. R. 28 dicembre 2000, n. 445) 
 
 

Il/la sottoscritto/a ________________________ nato/a ______________________________ il 
__________ Codice Fiscale ____________________ nella qualità di______________________ della 
società/ditta _________________________________ Partita IVA/Codice Fiscale 
_______________________________ tel.______________ fax ______________ posta elettronica 
certificata. ___________________________ con sede legale a ____________________________ in 
via ____________________________ n° _____ con sede operativa a 
____________________________ in via ____________________________ n° _____.  
Al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei movimenti finanziari previsti dall’art. 3 della 
Legge 13 agosto 2010, n. 136,  

DICHIARA 
 

a. che gli estremi identificativi del/i conto/i corrente/i dedicato/i ai pagamenti nell’ambito delle 
commesse pubbliche sono:  
 
numero conto corrente:___________________ numero conto corrente:____________________ 
istituto di credito:________________________ istituto di credito:_________________________ 
agenzia:_______________________________ agenzia:________________________________  
IBAN:_________________________________  IBAN:_________________________________  
 

b. che i soggetti delegati ad operare sul/i conto/i corrente/i dedicato/i sopra menzionato/i sono:  

Sig./Sig.ra _______________________________________ nato/a _____________________(__) 
il ___/___/_______ codice fiscale ___________________________________________ residente in 
_____________________(__) via ____________________________________________________;  

Sig./Sig.ra _______________________________________ nato/a _____________________(__) 
il ___/___/_______ codice fiscale ___________________________________________ residente in 
_____________________(__) via ____________________________________________________;  

Sig./Sig.ra _______________________________________ nato/a _____________________(__) 
il ___/___/_______ codice fiscale ___________________________________________ residente in 
_____________________(__) via ____________________________________________________;  

c. che la società/ditta utilizzerà per tutte le proprie transazioni relative alle commesse pubbliche il/i 
conto/i corrente/i dedicato/i sopra indicato/i, comprese le transazioni verso i propri subcontraenti;  

d. che ai sensi dell’art. 3, comma 8, della Legge n. 136/2010 assume l’obbligo di rispettare la normativa 
relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari pena nullità dell’affidamento.  
 
___________________, ______________  
(Luogo) (data)  
 

 
Il dichiarante 

__________________________________ 
(timbro e firma del legale rappresentante dell’impresa) 


